	
I OSNOVNI PODACI

1. Naziv projekta: 
2. Podaci o najmanje pet članova neformalne grupe mladih koji se prijavljuju za projekat.
(Ako je potrebno, dodajte redove. Svi podaci su obavezni.)

	Ime i prezime
	Godine
	Pol
	Telefon
	E-mail
	Adresa

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




2. Recite nam nešto o vašoj grupi i zajedničkom radu, zašto ste se okupili i zašto želite da radite na ovom projektu?




3. Da li ste ranije realizovali zajedničke projekte ili slične aktivnosti? (Ako da, navedite neke)


II INFORMACIJE O PROJEKTU

1. Mesto i vreme realizacije projekta? (Navesti tačno trajanje celog projekta i konkretno mesto gde će se projekat realizovati)

	Mesto - naselje
	

	Period realizacije
	




2. Koji problem želite da rešite u svojoj zajednici? (Zašto je to problem, kako znate da je to zaista problem, koje grupe u zajednici su pogođene tim problemom, kako to utiče na njih, šta je posledica toga, broj mladih koji će biti uključeni indirektno i direktno.)



[bookmark: _GoBack]3. Šta želite da ostvarite? (Šta vašu ideju čini jednistvenom, kako će te to postići, koje je vaše rešenje, šta je u tome drugačiji – inovativni pristup, koliko je vaše rešenje dostupno svima)
 


4. Šta će biti rezultat vaše akcije? (Navedite šta će biti konkretan rezultat vaše akcije, šta će to značiti za ljude)



5. Opis aktivnosti (hronološki objasniti planirane aktivnosti)







6. Popunite tabelu sa vremenskim rasporedom aktivnosti
	 
	oktobar
/ nedelja
	novembar /
nedelja
	decembar /
nedelja
	januar /
nedjelja
	februar /
nedjelja
	mart/
nedjelja

	Aktivnost
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	Na primer - farbanje ograde u dvorištu škole i klupa u parku
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(Staviti x za odgovarajuću nedelju u kojoj se realizuje aktivnost. Po potrebi smanjiti ili povećati broj redova).

7. Kako nameravate da informišete građane u vašem gradu/selu/opštini i motivišete ih da vam se pridruže i pomognu?






8. Da li ćete pribaviti sve zakonski definisane dokumente/dozvole za nesmetanu realizaciju aktivnosti.






III TROŠKOVI IMPLEMENTACIJE PROJEKTA

1. Koji iznos tražite od Omladinskog fonda? (Traženi iznos može biti do 100.000 dinara bez PDV-a )




2. Budžet i namena sredstava koje tražite od Omladinskog fonda.

Popunite tabelu (Omladinski fond ne podržava plate i honorare realizatora projekata. Maksimalan iznos tehnike ne sme prelaziti 30% traženog budžeta od Omladinskog fonda).
	
Naziv budžetske stavke
	Broj jedinica (količina)
	Cena po komadu u dinarima
	Ukupna vrednost stavke


	Na primer. Zidna boja
	2
	200
	400
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	UKUPNO
	
	
	





(Po potrebi smanjiti ili povećati broj redova).






3. Da li imate dodatni doprinos vašm projektu, od strane preduzeća, organizacija ili građana? Iznos može biti novčani i/ili materijal/usluga i nije obavezan u ovom krugu konkursa omladinskih fondova.


IV DODATNA DOKUMENTACIJA

Dodatnu dokumentaciju nije obavezno posedovati niti priložiti, ali ako imate fotografije, štampani materijal, audio ili video dokumentaciju vaših predhodnih aktivnosti koji mogu pomoći u vašem predstavljanju, iste priložite. Takođe ako imate preporuke za projekat, možete ih priložiti, s tim da istu ne može dati osoba koja je član grupe koja predlaže projekat. Molimo ako nešto prilažete da nabrojite šta je to od dodatne dokumentacije.

	
Redni broj priloga
	Naziv priloga

	Primer
	Potvrda o podršci – Lala komerc doo

	1. 
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	



